POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO

Półroczne sprawozdanie z działalności Betacom S.A.

1 kwietnia 2011 rok – 30 września 2011 rok

Betacom S.A. | ul. Połczyoska 31A | 01-377 Warszawa

www.betacom.com.pl | gpw@betacom.com.pl   Strona 18 z 20

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów na

WZA

Udział w liczbie

głosów na WZA

Mirosław Załęski 254 013 12,57% 254 013 12,57%

Robert Fręchowicz 240 421 11,90% 240 421 11,90%

Totmes SA i podmioty zależne  236 771 11,72% 236 771 11,72%

Jarosław Gutkiewicz 205 000 10,15% 205 000 10,15%

Pozostali akcjonariusze 1 083 795 53,65% 1 083 795 53,65%

Suma: 2 020 000 100,00% 2 020 000 100,00%

W okresie pomiędzy przekazaniem ostatniego raportu kwartalnego a dniem sporządzenia raportu

półrocznego nastąpiły zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Betacom S.A., które

przedstawia tabela poniżej.

Stan posiadania
na 30 lipiec 2011

Zmiana stanu posiadania
Stan posiadania

na 25 listopada 2011

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym
Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowy
m

Data Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowy
m

Mirosław Załęski 190 000 9,41% 64 013 3,17% 5 X 2011r. 254 013 12,57%

Robert Fręchowicz 192 002 9,50% 48 419 2,40% 4 X 2011r. 240 421 11,90%

Totmes SA i podmioty zależne  490 235 24,27% - 253 464 12,55% 4,5 X 2011r 236 771 11,72%

Jarosław Gutkiewicz 205 000 10,15% --------- --------- --------- 205 000 10,15%

Pozostali akcjonariusze 942 763  46,67% 141 032 6,99 --------- 1 083 795 53,65%

11. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI BETACOM S.A. LUB UPRAWNIEO DO

NICH PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE BETACOM S.A. NA DZIEO

PRZEKAZANIA RAPORTU PÓŁROCZNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM ZMIAN W

STANIE POSIADANIA, W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU

KWARTALNEGO, ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ Z OSÓB.

Półroczne sprawozdanie z działalności Betacom S.A.

1 kwietnia 2011 rok – 30 września 2011 rok

Betacom S.A. | ul. Połczyoska 31A | 01-377 Warszawa

www.betacom.com.pl | gpw@betacom.com.pl   Strona 19 z 20

Stan posiadania
na 30 lipiec 2011

Zmiana stanu posiadania
Stan posiadania

na 25 listopada 2011

Akcjonariusz Funkcja Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym
Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym
Data Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym

Mirosław Załęski Prezes Zarządu 190 000 9,41% 64 013 3,17% 5 X 2011r. 254 013 12,57%

Robert Fręchowicz Członek Zarządu 192 002 9,50% 48 419 2,40% 4 X 2011r. 240 421 11,90%

Artur Jurski
Wiceprezes
Zarządu

45 000 2,23% 42 107 2,08% 4 X 2011r. 87 107 4,31%

Jarosław Pencak Członek Zarządu 15 187 0,75% --------- --------- --------- 15 187 0,75%

Osoby nadzorujące Betacom S.A. nie posiadają akcji Spółki na dzieo 25.11.2011 r.

12. WSKAZANIE POSTĘPOWAO TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM

WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM

ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

Betacom S.A. nie jest stroną postępowao o charakterze wymienionym powyżej.

13. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ BETACOM S.A. LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO

ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI,

JEŻELI POJEDYNCZO LUB ŁĄCZNIE SĄ ONE ISTOTNE I ZOSTAŁY ZAWARTE NA

INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE.

W pierwszym półroczu roku obrotowego Betacom S.A. nie zawarł transakcji o charakterze wymienionym